7

	Чувашская Республика

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

19 января 2024 года № 408-р

О проведении Дня депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов с 29 января по 9 февраля 2024 года

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 февраля 2010 года № 1579 «О Положении о Дне депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов», на основании решения Президиума Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 января 2024 года

1. Провести День депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов (далее – День депутата) в форме встречи согласно приложению            № 1 к настоящему распоряжению с 29 января по 9 февраля 2024 года по следующему вопросу: «О деятельности депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов в 2023 году».

2. Аппарату Чебоксарского городского Собрания депутатов (Э.А. Степанова) разместить информацию о проведении Дня депутата в газете «Чебоксарские новости» и на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 23 января 2024 года.

3. Депутатам Чебоксарского городского Собрания депутатов в срок до 15 февраля 2024 года представить в Аппарат Чебоксарского городского Собрания депутатов информацию об итогах проведения Дня депутата согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов
     Е.Н. Кадышев

Приложение № 1

к распоряжению председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов

                                                     19 января 2024 года № 408-р

График проведения Дня депутата в избирательных округах

	№ округа
	ФИО депутатов

	Дата
	Время
	Адрес проведения встречи

	1
	Павлов Анатолий Леонидович
	31.01.2024
	17.30
	Библиотека филиал № 17 им. Агакова (г. Чебоксары, ул.                       И.  Франко, д.16)

	Ладилов Максим Эдуардович
	31.01.2024
	17.30
	Библиотека филиал № 17 им. Агакова (г. Чебоксары, ул.                       И.  Франко, д.16)

	2

	Кадышев Евгений Николаевич
	05.02.2024
	16.00
	МБОУ «СОШ № 30» г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. улица Патриса Лумумбы, 10а)

	Борисов Юрий Леонидович
	02.02.2024
	с 14.00 до 15.00
	г. Чебоксары, пр. Мира,76б, каб.               № 206

	Петров Эдуард Геннадьевич
	06.02.2024
	14.00
	г. Чебоксары, Московский пр., д. 19, корп. 9 (штаб ЛДПР)

	3
	Евсюкова Наталья Юрьевна
	01.02.2024
	17.00
	МБОУ «СОШ № 43»

г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Кадыкова, д. 16а)

	Богданов Юрий

Игоревич
	мобилизован

	4
	Доброхотов Владимир Анатольевич
	08.02.2024
	17.00
	МБОУ «СОШ № 41»                               г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Шумилова, 33)

	Карпов Владимир Аркадьевич
	08.02.2024
	17.00
	МБОУ «СОШ № 41»                               г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Шумилова, 33)

	5
	Павлов Валерий Аркадьевич
	07.02.2024
	18.00
	г. Чебоксары, пр. Тракторостроителей, 69б

	6
	Скворцов Олег Веняминович
	01.02.2024
	18.30
	МБОУ «СОШ № 56»                                   г. Чебоксары (г. Чебоксары,                    ул. Дементьева, д.16)

	Мамиконян Размик Самвелович
	01.02.2024
	18.30
	МБОУ «СОШ № 56»                                   г. Чебоксары (г. Чебоксары,                    ул. Дементьева, д.16)

	7
	Григорьев Владислав Алексеевич
	07.02.2024
	18.00
	ДК «Южный» (г.Чебоксары,                    ул. М.А. Сапожникова, д.15)

	Кадирова Елена Владимировна
	07.02.2024
	18.00
	ДК «Южный» (г.Чебоксары,               ул. М.А. Сапожникова, д.15)

	8
	Спиридонов Андрей Анатольевич

	30.01.2024
	17.30
	Управа по Ленинскому району                     г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Гагарина, 22 а)

	9
	Литвиненко Павел Валерьевич
	08.02.2024
	с 14.00 до 16.00
	Управа по Ленинскому району                     г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Гагарина, 22 а)

	Васильева Елена Викторовна
	08.02.2024
	с 14.00 до 16.00
	Управа по Ленинскому району                     г. Чебоксары (г. Чебоксары, ул. Гагарина, 22 а)

	Ямангеев Владимир Владиславович
	06.02.2024
	14.00
	г. Чебоксары, Московский пр.,

д. 19, корп. 9 (штаб ЛДПР)

	10
	Никоноров Дмитрий Валерьянович
	08.02.2024
	с 14.00 до 16.00
	Управа по Ленинскому району

г. Чебоксары (г. Чебоксары,                    ул. Гагарина, 22 а)

	11
	Федоров Андрей Михайлович
	01.02.2024

01.02.2024
	с 16.00 до 18.00

18.00
	г. Чебоксары, пр. Мира, д,3Е, каб. 5

МБУДО «Школа искусств поселка  Новые Лапсары г. Чебоксары»

(пгт Новые Лапсары, ул, Совхозная, д. 9б)

	Захаров Даниил

Борисович
	29.01.2024

05.02.2024
	с 9.00 до 11.00 часов
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, пр. Мира, д. 1А

	12
	Арсентьев Дмитрий Андреевич
	01.02.2024
	14.00
	Детская библиотека имени Аркадия Гайдара (г. Чебоксары, ул. Хузангая, 24)

	Варлашкин Максим Владимирович
	01.02.2024
	14.00
	Детская библиотека имени Аркадия Гайдара (г. Чебоксары, ул. Хузангая, 24)

	13
	Чумраков Иван Геннадьевич
	07.02.2024
	17.30
	МБДОУ «Детский сад № 203 «Непоседы» (г. Чебоксары, ул. Дементьева, д.16)

	Белов Олег

Георгиевич
	07.02.2024
	17.30
	МБДОУ «Детский сад № 203 «Непоседы» (г. Чебоксары, ул. Дементьева, д.16)

	14
	Абызов Ильдар Нурахметович
	09.02.2024

	14.00
	БУ «Больница скорой медицинской помощи»

(г. Чебоксары, Московский пр.,              д. 47, актовый зал)

	Терентьев Владимир Иванович
	09.02.2024
	15.00
	г. Чебоксары, ул. К. Маркса, 52 б

	15
	Гребенкин Максим Николаевич
	30.01.2024

01.02.2024

02.02.2024
	14.30

14.30

16.00
	МБОУ «СОШ № 54»

(г. Чебоксары, ул. 139 стрелковой дивизии, д.14)

МБОУ «СОШ №39» г. Чебоксары

(г. Чебоксары, ул. Эльгера,22)

Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. 139 стрелковой дивизии, д.14.

	Николаев Геннадий Григорьевич
	29.01.2024

05.02.2024
	с 9.00 до 11.00 часов
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, пр. Мира, д. 1А

	16
	Муравьев Сергей Иванович
	09.02.2024
	13.00
	Центр защиты прав граждан

(г. Чебоксары, ул. Николаева, 15)

	Степанов Федор Михайлович
	09.02.2024
	13.00
	Центр защиты прав граждан

(г. Чебоксары, ул. Николаева, 15)

	17
	Исаева Инна Владиславовна
	24.01.2024
	14.00
	МБДОУ «Детский сад № 142»                    г. Чебоксары

(г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, 18а)

	Пивоваров Алексей Иванович
	06.02.2024
	с 15.00 до 17.00
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. Пирогова, 4, офис 61а)

	18
	Гордеев Валентин Владимирович
	09.03.2024
	16.00
	г. Чебоксары, Московский пр., д. 38, корп. 1 (помещение ТОС «Афанасьевский»)

	Игумнов Дмитрий Анатольевич
	09.03.2024
	16.00
	г. Чебоксары, Московский пр., д. 38, корп. 1 (помещение ТОС «Афанасьевский»)

	19
	Кригер Владислав Валерьевич
	01.02.2024
	18.00
	МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары

(г. Чебоксары, ул. Энтузиастов,                 д. 20)

	20
	Антонов Сергей Григорьевич
	07.02.2024
	16.00
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. Академика Королева, д.1

	Гордеев Станислав Олегович
	30.01.2024
	18.00
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. Гражданская, д. 72, помещение 1

	21
	Нестерова Елена Леонидовна
	07.02.2024
	10.30
	Дворец культуры «Салют»

(г. Чебоксары ул. Энтузиастов, 36/9)

	Общий муници-пальный

округ
	Сапожников Алексей Юрьевич
	06.02.2024
	14.00
	г. Чебоксары, Московский пр.,

д. 19, корп. 9 (штаб ЛДПР)

	Петров Евгений Александрович
	09.02.2024
	13.00
	Центр защиты прав граждан

(г. Чебоксары, ул. Николаева, 15)

	Лясина Светлана

Ивановна
	31.01.2024
	с 16.00 до 19.00
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 21)

	Михайлов Николай Васильевич
	02.02.2024
	с 15.00 до 18.00
	Общественная приемная депутата по адресу: г. Чебоксары, ул. Ильбекова, д. 4, каб. № 205)

Приложение № 2

к распоряжению председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов

                                                             19 января 2024 года № 408-р

Итоги проведения Дня депутата

Ф.И.О. депутата, номер избирательного округа _________________________ .

Дата и место проведения встреч: _____________________________________.

Общее количество участников всех встреч ___________________ .

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина или наименование организации
	Количество участников
	Суть обращения
	Принятые меры